MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM

GAB – SUBPREFEITURA DE MARTIM FRANCISCO
COMUNICADO INTERNO: 17/2026

Mogi Mirim, 11 de fevereiro de 2026.

De: GAB – SUBPREFEITURA DE MARTIM FRANCISCO
Para: @destinatarios_virgula_espaco_maiusculas@

Assunto: .

Excelentíssimos Senhores Vereadores.

A subprefeitura de Martim Francisco solicitou para a secretária de Serviços a roçagem do distrito,
eles começaram a realizar o serviço na entrada entorno a Subprefeitura e na Rodovia André Franco Montoro,
devido à alta demanda nessa época de retorno as escolas não conseguiram fazer todo o distrito, mas já
verificado com os serviços, já está no cronograma deles para os próximos dias.

Me coloco a disposição para esclarecimentos que sejam necessários.

Atenciosamente,

M O A C I R    G E N U Á R I O

ASSUNTO: Requerimento

24/02/2026, 16:39 SEI/PMM - 0382893 - Comunicado Interno

https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=44878&id_documento=426538&infra_hash=29888a3a2… 1/2

Subprefeito de Martim Francisco

 mento]

Documento assinado eletronicamente por Moacir Genuário, Subprefeito, em 11/02/2026, às 14:41,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0382893 e
o código CRC F9942709.

Referência: Processo nº 001048.000044/2026-01 SEI nº 0382893

24/02/2026, 16:39 SEI/PMM - 0382893 - Comunicado Interno

https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=44878&id_documento=426538&infra_hash=29888a3a2… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=F9942709&cv=0382893
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=F9942709&cv=0382893